Afio Fiseal:
Vigencia:
Periodo:

UEJ
17-17-00
17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00
171700
17-17-00
17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

171700

17-17-00

171700

171700

2018
Actual
Enero-Abril

NOMBRE UEJ

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
ANT

RUBRO

A-10-19

A102

A10-5

A

C-1704-11008

C-1704-11008

C-1704-11008

C-1704-11008

C-1704-11009

C-1704-11009

C-1704-11009

C-1704-11009

C-1704-1100-10

C-1704-1100-10

C-1704-1100-10

C-1704-1100-10

C-1704-1100-10

C-1704-1100-11

C-1704-1100-11

C-1704-1100-11

C-1704-1100-12

TIPO CTA
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 2
A 2
A 3
A 3
B 6
[SR T
[SR T
[SR T
[SR T
[SR T
[SR T
[SR T
[SR T

1704

1704

1704

1704

1704

1704

1704

1704

1704

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

FUENTE

Nacin
Nacin

Nacin

Nacin

Nacién

Nacién

Nacién
Nacin
Nacin
Nacin

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Propios

Nacién

Nacin

Nacién

Nacién

DESCRIPCION
SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA
PRIMA TECNICA
OTROS

HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E
INDEMNIZACION POR VACACIONES

SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA SECTOR PRIVADO Y PUBLICO

IMPUESTOS Y MULTAS
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
CUOTA DE AUDITAJE CONTRANAL
SENTENCIAS Y CONCILIACIONES,

ORGANISMOS MULTILATERALES

ASISTENCIA TECNICA Y JURIDICA
PARA LA FORMALIZACION DE LA
PEQUENA PROPIEDAD PRIVADA RURAL
ANIVEL NACIONAL

ASISTENCIA TECNICA Y JURIDICA
PARA LA FORMALIZACION DE LA
PEQUENA PROPIEDAD PRIVADA RURAL
ANIVEL NACIONAL

ASISTENCIA TECNICA Y JURIDICA
PARA LA FORMALIZACION DE LA
PEQUENA PROPIEDAD PRIVADA RURAL
ANIVEL NACIONAL

ASISTENCIA TECNICA Y JURIDICA
PARA LA FORMALIZACION DE LA
PEQUENA PROPIEDAD PRIVADA RURAL
ANIVEL NACIONAL

ASISTENCIA JURIDICA Y TECNICA
PARA LA REGULARIZACION DE LA
PROPIEDAD A NIVEL NACIONAL

ASISTENCIA JURIDICA Y TECNICA
PARA LA REGULARIZACION DE LA
PROPIEDAD A NIVEL NACIONAL

ASISTENCIA JURIDICA Y TECNICA
PARA LA REGULARIZACION DE LA
PROPIEDAD A NIVEL NACIONAL

ASISTENCIA JURIDICA Y TECNICA
PARA LA REGULARIZACION DE LA
PROPIEDAD A NIVEL NACIONAL

DOTACION DE TIERRAS PARA
GARANTIZAR LOS MECANISMOS DE
ACCESO A SUJETOS DE REFORMA
AGRARIA ANIVEL NACIONAL

DOTACION DE TIERRAS PARA
GARANTIZAR LOS MECANISMOS DE
ACCESO A SUJETOS DE REFORMA.
AGRARIA A NIVEL NACIONAL

DOTACION DE TIERRAS PARA
GARANTIZAR LOS MECANISMOS DE
ACCESO A SUJETOS DE REFORMA
AGRARIA A NIVEL NACIONAL

DOTACION DE TIERRAS PARA
GARANTIZAR LOS MECANISMOS DE
ACCESO A SUJETOS DE REFORMA.
AGRARIA A NIVEL NACIONAL

DOTACION DE TIERRAS PARA
GARANTIZAR LOS MECANISMOS DE
ACCESO A SUJETOS DE REFORMA
AGRARIA ANIVEL NACIONAL

ELABORACION DE PLANES DE
ORDENAMIENTO SOCIAL DE LA
PROPIEDAD RURAL A NIVEL
NACIONAL

ELABORACION DE PLANES DE
ORDENAMIENTO SOCIAL DE LA
PROPIEDAD RURAL A NIVEL
NACIONAL

ELABORACION DE PLANES DE
ORDENAMIENTO SOCIAL DE LA
PROPIEDAD RURAL A NIVEL
NACIONAL

IMPLEMENTACION DEL SISTEMA

DE LA PROPIEDAD A NIVEL NACIONAL.

APR. INICIAL

§7.566.000.000,00

1.258.000.000,00

2.198.000.000,00

§ 255.000.000,00

S 1.468.000.000,00

$3.751.000.000,00

$ 618.000.000,00
$3.222.400.000,00
$ 230.000.000,00
$795.667.604,00

$ 85.970.000,00

3.000.000.000,00

$0,00

24.000.000.000,00

3.000.000.000,00

$2.973.033.822,00

$0,00

$10.564.218.280,00

2.000.000.000,00

$5.025.393.067.00

$0,00

S 34.463.652.426,00

25.000.000.000,00

$2.100.000.000,00

21.000.000.000,00

$26.424.930.786,00

20.000.000.000,00

§3.970.670.185,00

APR. ADICIONADA

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

§19.648.852.957,00

§7.563.693.826,00

§21.826.443.677.00

APR. REDUCIDA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
50,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

50,00

$0,00

50,00

50,00

50,00

50,00

APR. VIGENTE

$7.566.000.000,00

§ 1.258.000.000,00

$2.198.000.000,00

§255.000.000.00

$ 1.468.000.000,00

$3.751.000.000,00

S 618.000.000,00

$3.222.400.000,00

$230.000.000,00

S 795.667.604,00

$ 85.970.000,00

$3.000.000.000,00

$19.648.852.957.00

$ 24.000.000.000,00

$3.000.000.000,00

$2.973.033.822,00

$7.563.693.826,00

$10.564.218.280,00

$2.000.000.000,00

$5.025.393.067.00

§21.826.443.677.00

§ 34.463.652.426,00

$25.000.000.000,00

$2.100.000.000,00

$21.000.000.000,00

$26.424.930.786,00

$20.000.000.000,00

$3.970.670.185,00

APR BLOQUEADA
50,00
$0,00

50,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

50,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

50,00

$0,00

$0,00

$0,00

50,00

$0,00

50,00

50,00

cpp

§7.566.000.000,00

§ 1.258.000.000,00

$2.198.000.000,00

$255.000.000,00

$ 1.468.000.000,00

$3.751.000.000,00

$236.102.117,00

§2.832.966.683.43

50,00

50,00

S 38.562.309,00

$ 3.000.000.000,00

$19.648.852.957.00

$ 3.000.000.000,00

$2.973.033.822,00

$6.163.693.957.00

$2.000.000.000,00

§4.932.926.294,00

$21.118.607.250,00

§24.442.466.773,00

$2.100.000.000,00

$20.701.939.278,00

$16.173.274.819,00

§3.959.037.462,00

APR. DISPONIBLE

50,00

50,00

$0,00

50,00

$0,00

$0,00

§ 381.897.883,00
§380.433.316,57
$ 230.000.000,00
$795.667.604,00

§47.407.691,00

$0,00

$0,00

524.000.000.000,00

$0,00

$0,00

51.399.999.869,00

$10.564.218.280,00

$0,00

$92.466.773,00

§ 707.836.427,00

S 34.463.652.426,00

§ 557.533.227,00

$0,00

$ 298.060.722,00

$26.424.930.786,00

$3.826.725.181,00

§11.632.723,00

COMPROMISO

§2353.714.853,00

5413.321.352,00

$98.367.139,00

530.345.911,00

§1.303.141.775,00

OBLIGACION

§2.353.714.853,00

§413321.352,00

$98.367.139,00

$30.345.911,00

$377.103.216,00

ORDEN PAGO

§2353.714.853,00

5413.321.352,00

$98.367.139,00

530.345.911,00

§377.103.216,00

PAGOS

52.350911.358,00

§411.919.605,00

$98.367.139,00

$30.345.911,00

$377.103.216,00

$965.938.036.00 $965.938.036,00 965.938.036,00 § 895.664.039,00
§226.520.897.00 $226.520.897,00 $226.520.897,00 $226.520.897,00
§2.581.024.765,56 § 746.909.14343 $746.900.143.43 $728.598.168.43
50,00 $0,00 50,00 $0,00
5000 50,00 5000 $0,00
$ 38.562.309,00 $ 38.562.309,00 § 38.562.309,00 50,00
§1.477.348.271,00 §465.840.310,50 $465.120.162,50 §450.841.734,00
s s $3. s
5000 $0,00 50,00 $0,00
§2.485.094.944,00 § 808.205.876,00 S 808.205.876,00 $807.611.376,00
$2.883.819.776,00 $ 660.402.585,00 $ 660.402.585,00 $ 659.626.637,00
300.000.000,00 $0,00 50,00 $0,00
5000 $0,00 50,00 $0,00
$1.437.820.800,00 $421.635.967,00 $421.635.967,00 § 418.754.487,00

$4.039.794.112,00

$1.395.374.780,25

$1.376338.61425

5 1.311.682.066,00

$7 s $3. s
50,00 $0,00 50,00 $0,00
$16.404.927.868,00 55.719.148.092,00 §5.719.148.092,00 $5.646.035.026,00
$2.100.000.000,00 50,00 5000 50,00
$20.292.062.098,00 $101.791.766,25. 5 101.791.766.25 §94.155.895,00
50,00 50,00 50,00 50,00

§7.347.691.384,00

$3.471.776.182,00

$2.177.114.602,00

$961.398.719,00

§2.172.144.829.00

5961.398.719,00

§2.156.093.066,00

$953.936.026,00



17-17-00

17-17-00

17-17-00

171700

17-17-00

171700

17-17-00

171700

17-17-00

171700

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

171700

17-17-00

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

C-1704-1100-12

C-1704-1100-12

C-1704-1100-12

C-1704-1100-13

C-1704-1100-13

C-1704-1100-13

C-1704-1100-13

C-1704-1100-14

C-1704-1100-14

C-1704-1100-14

C-1704-1100-14

C-1799-11003

C-1799-11004

C-1799-11004

C-1799-11004

C-1799-11005

1704

1704

1704

1704

1704

1704

1704

1704

1704

1704

1704

1799

1799

1799

1799

1799

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

Nacin

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacin

IMPLEMENTACION DEL SISTEMA
INTEGRADO DE TIERRAS PARA LA
GESTION DEL ORDENAMIENTO SOCIAL
DE LA PROPIEDAD A NIVEL NACIONAL.

IMPLEMENTACION DEL SISTEMA
INTEGRADO DE TIERRAS PARA LA
GESTION DEL ORDENAMIENTO SOCIAL
DE LA PROPIEDAD A NIVEL NACIONAL

IMPLEMENTACION DEL SISTEMA
INTEGRADO DE TIERRAS PARA LA
GESTION DEL ORDENAMIENTO SOCIAL
DE LA PROPIEDAD A NIVEL NACIONAL.

IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA DE
LEGALIZACION DE TIERRAS Y
FOMENTO AL DESARROLLO RURAL
PARA COMUNIDADES INDIGENAS A
NIVEL NACIONAL

IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA DE
LEGALIZACION DE TIERRAS Y
FOMENTO AL DESARROLLO RURAL
PARA COMUNIDADES INDIGENAS A
NIVEL NACIONAL

IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA DE
LEGALIZACION DE TIERRAS Y
FOMENTO AL DESARROLLO RURAL
PARA COMUNIDADES INDIGENAS A
NIVEL NACIONAL

IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA DE
LEGALIZACION DE TIERRAS Y
FOMENTO AL DESARROLLO RURAL
PARA COMUNIDADES INDIGENAS A
NIVEL NACIONAL

IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA DE
LEGALIZACION DE TIERRAS Y
FOMENTO AL DESARROLLO RURAL
PARA COMUNIDADES NEGRAS A NIVEL
NACIONAL

IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA DE
LEGALIZACION DE TIERRAS Y
FOMENTO AL DESARROLLO RURAL
PARA COMUNIDADES NEGRAS A NIVEL
NACIONAL

IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA DE
LEGALIZACION DE TIERRAS Y
FOMENTO AL DESARROLLO RURAL
PARA COMUNIDADES NEGRAS A NIVEL
NACIONAL

IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA DE
LEGALIZACION DE TIERRAS Y
FOMENTO AL DESARROLLO RURAL
PARA COMUNIDADES NEGRAS A NIVEL
NACIONAL

MEJORAMIENTO MANTENIMIENTO Y
AQUISICION DE SEDES A NIVEL
NACIONAL

FORTALECIMIENTO GESTION
INTEGRAL DEL FONDO DOCUMENTAL
DE LA AGENCIA NACIONAL DE
TIERRAS NIVEL NACIONAL

FORTALECIMIENTO GESTION
INTEGRAL DEL FONDO DOCUMENTAL
DE LA AGENCIA NACIONAL DE
TIERRAS NIVEL NACIONAL

FORTALECIMIENTO GESTION
INTEGRAL DEL FONDO DOCUMENTAL
DE LA AGENCIA NACIONAL DE
TIERRAS NIVEL NACIONAL

FORTALECIMIENTO DE LA CAPACIDAD
DE GESTION INSTITUCIONAL
NACIONAL

$0,00

S 1.835.782.564,00

53.029329.815,00

$7.500.000.000,00

 6.800.000.000,00

$7.005.385.927,00

7.500.000.000,00

3.500.000.000,00

$6.842.351.008,00

5 1.105.341.956,00

3.500.000.000,00

$1.723.872.164,00

58.571.892.276,00

$428.107.724,00

3.000.000.000,00

$ 15.350.734.769,00

$282.752.734.373,00

§ 1.835.782.564,00

§4.468.133.815,00

§ 418.348.546,00

§2.738.744.615,00

50,00

§ 58.500.000.000.00

$0,00

$0,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

$0,00

50,00

50,00

$0,00

§1.835.782.564,00

§ 1.835.782.564,00

$3.029.329.815,00

$7.500.000.000,00

§11.268.133.815,00

§7.095.385.927,00

$7.500.000.000,00

$ 3.500.000.000,00

$7.260.699.554,00

$1.105.341.956,00

$ 3.500.000.000,00

§1.723.872.164,00

$ 8.571.892.276,00

$3.166.852.339,00

$3.000.000.000,00

§ 15.350.734.769.00

§ 341.252.734.373,00

50,00

$0,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

$0,00

50,00

$0,00

$0,00

$2.923.722.555,00

§7.500.000.000,00

$ 10.970.403.815,00

§7.500.000.000,00

$ 3.500.000.000,00

$7.260.699.554,00

$ 3.500.000.000,00

$771.144.532,00

§ 8.392.498.941,00

$3.003.245.674,00

$ 3.000.000.000,00

§15.278.345.459,00

§223.507.524.251.43

S 1.835.782.564,00

S 1.835.782.564,00

$105.607.260,00

$0,00

$297.730.000,00

§7.005.385.927,00

$0,00

$0,00

$0,00

S 1.105.341.956,00

$0,00

$952.727.632,00

§179.393.335,00

$ 73.606.665,00

$0,00

§72.389.310,00

S 117.745.210.121,57

$2.710.074.094,05

$6.207.862358,00

5655233.110,00

5 170.605.662,00

$2.941.028.741,00

565.913.598,00

$727.133.838,00

§1.563.425.404,00

$10.081.379.005.63

§ 110.013.928.283.24

$0,00

$0,00

$566.170.769,05.

$1.447.152222,76

§93.905.641,75.

$0,00

$ 170.605.662,00

§707.657.549.49

$0,00

$0,00

$65.913.598,00

§ 73.449.775,00

§ 517.570.281,00

$0,00

$0,00

$2.283.590.590,00

$30.287.711.643,48

$566.170.769,05

§1.441.366.115,76

593.905.641,75

5 170.605.662,00

5 706.089.09849

$65.913.598,00

S 73.449.775,00

§517.570281,00

§ 2.283.046.646,00

§ 30.255.087.054.48

50,00

$0,00

$566.170.769,05.

$1.432218.576,76

$91.110.915,00

50,00

$ 168.086.240,00

§701.230.782.24,

50,00

50,00

§ 64.935.195,00

§ 73.308.009,00

§ 517.570.281,00

$0,00

50,00

§2.156.572.568,00

$29.789.369.982,48



